Sauptify, 1. Bo. XL 22
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feu citaciones peremptorias in ecclefia vefira parrochiali fieri mandavimus, prout moris eft, quem-
admodum mandatum executionis probat euidenter. Verum cum. in termino ad procedendum ad
probaciones juris et facti a nobis prefixo caufla in eadem predictus . . decanus nec per fe nec
per alium comparere curauit, predicto Conrado legilime comparente ac contumaciam eiufdem .
decani multipliciter accufante, Petens procedi in caula ipfa fecundum termini exigenciam, iplius . .
decani abfentia, quam dicebat dinina prefencia repleri, non obfiante eciam Gmpliciter et deplano,
prout hodie introductum eft, fecundum legitimas fanctiones; Nos vero receptis predicti Conradi
probacionibus, litteris et infiramentis ad fundandum [ue intencionis propofitum, precipue litteram
regis Romanorum, que omnino videbatur pro fe fuaque iure concludere, et prefati decani ius, quod
pretendebat, finaliter 'reprobare. fic duximus procedendum, quod vifis et audilis hinc inde per di-
clum Conradum propolfilis et productis ac eis cum diligencia examinatis et plenius intellectis
communicato confilio iuris difertorum ac prehabita cum nobismet iplis deliberacione diligenti, [fer-
uatoque juris ordine, proul in caufis beneficialibus obfervari eft confuetum, folum deum habentes
pre oculis ac eius nomine inuocato, pronunciavimus et declaravimus per noftram' diffinititam fen-
tentiam, Conradum de Slufungen predictum fuille et elle ad prefatom beneficium legitime
prefentatum et propter hoc preferendum in benelicio memorato, prefato . . decano perpetuum f-
lencium de dicto beneficio imponentes, condempnantes eundem in perceplis feu que tempore mote
litis percipi potuerunt et in expenfis in lite factis, prout dictauerat ordo rationis. Qua propter di-
foretioni veftre fub pena fulpenfionis ab ingrellu ecclefie, quam in hiis feriptis in vos ferimus (rium,
tamen dierum monicione premifla auctorilale qua fungimur in hac parte, h mandatis noftris non
paruerilis, precipiendo mandamus, quatenus infra fex dies cum primum prefatus conradus aul
fuus procurator fe vellro confpectui poterit prefentare, iplum inuellietis et inducalis noflra aucto-
ritate in pofllelfionem dicti beneficii corporalem, quem et nos inuellimus ac inducimus per prefen-
les, volentes eciam eundem fi propter potenciam aduerflariorum predictam corporalem pollelfionem
nalcifci non poffet, iuris ficlione, iura predicti altaris in effectu prefentialiter pollidere, facientes
eidem refponderi ab omnibus, quorum interelt, de omnibus el fingulis redditibus, obventionibus et
iuribus vniuerfis altaris prelibali, jnhibentes nichilominus omnibus, quorum interell, quod ipf reddi-
tus perceptos a tempore mole litis apud quemcumque depofitarium fen fequefirum depofitos mi-
nime diltrabantur, fed bona fide ad vlilitatem et vlum fepedicti Conradi de Slufungen con-
feruentur et (ub pena excommunicacionis, donec a nobis aliud receperitis in mandatis. Reddite lit-
teram veftro figillo figillatam. Actum et dalum Berlyn, anno domini M® CCC®. L°. fecundo,
feria quarta proxima poft diem diuifionis apoftolorum.
MNady vem im K. K. Geheimen Hof: und Hana-Ardyive jn Wien befinbdlidien Original.